lunghezza 4+
larghezza I
num. persone '
diam. tubolare ,O‘
compartimenti I
peso &
potenza max  HPma

piede motore  Foot

carburante m

7,48 mt
3,79 mt
max 24
62 cm
n.5

1062 kg

206 Kw
280 cv

1 XL

310 Lt

DOTAZIONI DI SERIE

Gavoni di prua e prendisole
Cuscineria completa a cellula chiusa
Console completa

Sedie fronte console

Corrimano inox a prua

Maniglione risalita paseggeri
Schienale di guida imbottito
Schienale prua imbottito

2 gradini in teak per accesso in barca
Antiscivolo in gomma sul tubolare a prua
Plancette a poppa

Ganci di traino e ormeggio
Serbatoio acqua

Pompa di sentina

Pannello elettrico

Serbatoio carburante inox

Asta ski

Doccia

Ganci per sollevamento

Blower

Stacca batteria servizi

Presa USB in console

Impianto elettrico completo
Gonfiatore

Scaletta

Kit di riparazione

OPTIONAL

Capottina di prua

Telo copriconsole

Telo ormeggio

Timoneria idraulica seastar
Serie luci navigazione
Tubolare bicolore

Luci cortesia



